
NARODNE NOVINE 

HERCEGBOSANSKE ŽUPANIJE
Str. 533 - Broj 526. kolovoz 2015.

Sustav bodovanja

Kriteriji ocjenjivanja podijeljeni su na sekcije i 
podsekcije. Svaka podsekcija se obavezno ocjenjuje 
ocjenama između 1 i  5. na sljedeći način: 1 = vrlo 
loše; 2 = loše: 3 = odgovaraiuće: 4 - dobro: 5 = 
vrlo dobro.

Napomena o Sekciji 1. Financijski i operativni 
kapacitet podnositelja prijave

Ukoliko je ukupan zbroj u Sekciji br. 1 niži od 10 
bodova, projekt će biti isključen iz daljeg procesa 
ocjenjivanja, jer je procijenjeno da udruga nema 
minimalne kapacitete za kvalitetnu implementaciju 
predloženog projekta.

Napomena o Sekciji 2. Relevantnost

Ukoliko je ukupan zbroj u Sekciji 2, niži od 18 
bodova, projekt će biti isključen iz daljeg procesa 
ocjenjivanja, jer ovakva procjena podrazumijeva 
da, iako podnositelj prijave zadovoljava financijske 
i operativne kapacitete, sama projektna ideja 
nije relevantna, niti je u skladu sa definiranim 
prioritetima iz javnog poziva.

Napomena: Ocjena prijedloga projekta

Samo projekti - koji su dobili preko 50 bodova bit će 
razmatrani za financiranje, jer projektni prijedlozi 
ispod ovog praga nisu zadovoljili postavljene 
standarde, te bi efikasnost njihove realizacije mogla 
biti upitna.

***

Na temelju članka 54. Zakona o upravi 
Hercegbosanske županije („Narodne novine HBŽ 
broj:4/98) i članka 205. Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti („Službene novine Federacije BiH” broj: 
46/10 i 75/13), a u svezi s člankom 3. Pravilnika 
o načinu pregleda umrlih, te utvrđivanja vremena i 
uzroka smrti („Službene novine Federacije Bosne i 
Hercegovine” broj: 79/13, 9/14) u daljnjem tekstu: 
Pravilnik, ministar rada, zdravstva, socijalne skrbi i 
prognanih donosi

ODLUKU
o dopuni Odluke o mrtvozorničkoj službi 

Hercegbosanske županije

Članak 1.

U Odluci o mrtvozorničkoj službi Hercegbosanske 
županije („Narodne novine HBŽ broj: 2/15) u 
članku 12. dodaje se stavak 3. koji glasi:

“Važećim županijskim daljinarom u smislu ove 
Odluke smatraju se udaljenosti utvrđene u Daljinaru 
kod obračuna troškova prijevoza (‘Narodne novine 
HBŽ”, broj: 8/10) kao i udaljenosti koje utvrdi 
Ministarstvo za mjesta koja nisu navedena u istom”.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u “Narodim novinama Hercegbosanske 
županije”

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegbosanska županija 
Ministarstvo rada, zdravstva, 
socijalne skrbi i prognanih 
Tomislavgrad
Broj: 09-01-37-13.3/15
Livno, 18. lipnja 2015. godine

                                                      Ministar                                        
  Dragoslav Topić v.r.

***

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
VODOPRIVREDE I ŠUMARSTVA

Temeljem članka 2. Odluke o davanju lovišta 
na privremeno korištenje, Vlade Hercegbosanske 
županije, broj: 01-02-31-1/15 od 3. lipnja 2015. 
godine, a u svezi s člankom 43. Zakona o lovstvu 
(‘Službene novine Federacije BiH’, broj: 4/06, 8/10 
i 81/14 ), Ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede 
i šumarstva Hercegbosanske županije, donosi

PRAVILNIK 
o davanja lovišta na privremeno korištenje i 

visini naknade za korištenje lovištima

I. Predmet
Članak 1.

Ovim Pravilnikom uređuje se davanje na 
privremeno korištenje lovišta na području 
Hercegbosanske županije (u daljnjem tekstu: 


